si ad h̄ illū suis p̄cībō instanc̄ iduc̄.
 ¶ Ad h̄ dīcēdū est: q̄ endē actio respēctu agē
 tis p̄t cē mala: z respēctu patēcīs bona: z p̄su
 lēncīs p̄t esse meritoria z bona: q̄n vīcī ille nō
 p̄sulit cā nīl in h̄cū bonū z p̄p̄ bonū. Sic res
 cīpe mūcū ad usurā p̄t esse licētū: z sic p̄sta
 re sit malū. q̄ recipiēt p̄t q̄ se et absolute dis
 plīcere illa usurā: z p̄t p̄sentēre in solā eī redī
 ditionē/absq̄z h̄ q̄ p̄sentat in acceptiōnē usurā
 re: in q̄ntū. s. viciōsā est. Et cūlic̄ h̄cū mūcū
 usurarij̄ sit ex veriusq̄ p̄senū: nō est tñ a p̄sen
 su istī recipiēt mūcū in q̄ntū est viciōsū: nī
 si p̄ accidēt: nec dat usurario occasiōnē usurā
 accip̄ēt/ sed mūcūādi: nec plac̄ eī usurā ac
 ceptio/ sed mūcūātio q̄ est bōa. q̄ est subuētio
 sue nēcītatis. Unī fin Aug. alīd est bñ vī malo:
 alīd male vī bono. Nā bene vī malo: nō Note
 est malū/ sed bonū. Et io bñ vī malo usurario
 bonū est. Ille autē vīt bñ: q̄ p̄ nēcītate sua mu
 cuū q̄ren̄: z absq̄z usurā bñ e nō valēs dat illā:
 nō tamē eī vīcio delectat: sed sola nēcītate cō
 pulsus z induc̄. Et ramē nōndū q̄ mūcū
 recipiēt ad usurā in duobz casibz peccat morra
 liter. P̄rio: si absq̄z rōnabilē nēcītate h̄ agat: eo
 q̄ tūc malo alterī male vīt. Scđo: q̄n aliquē
 nolentē simpl̄r mūcū dare: nec etiā sub usurā
 tanq̄ dēū cūmentē/p̄ sua nēcītate ad p̄stāndū
 sub usurā induc̄: q̄ tūc nō bñ vīt malo illī
 in eo p̄existēt: sed potī etiā incitat z induc̄ ad
 malū q̄d nōndū bēbat. p̄us em̄ deberet mor
 q̄ aliquē induc̄ ad p̄tīm morale. Et iō alīd
 est in sua necessitate usurā accipe ab eo q̄ ad h̄
 volūtarī est/vīl ad usurā mutuatur̄. Et alīd ē
 illā recipē ab eo q̄ ad illā induced̄ est. sic alīd ē
 recipē iuramētū per idola factū ab idolatra/az
 liter nolēte iurare: neq̄z alīd iuramentū firmū
 reputare. Et alīd est induc̄ etiā nō solū vī us
 ure: sed etiā p̄ idola iurer: h̄ vītōz crīmōlū est.
 Primū em̄ fin Augu. ad p̄lebīculā līcītū est.
 ¶ Tredecimū scutū (s̄z h̄o malū p̄fīmū ē.
 obīcītū dicētes. Qūrū mūcū recipē ab usurā
 rō p̄t scītē z vīl rem suā usurario dare, dīc̄z
 ei. Ego do tibi h̄cū pecūniā p̄ter sortē. ḡ ista sus
 p̄abūndantia pecūniā est. p̄rie usurarij̄ et iūtē:
 q̄ ex dono illī est q̄ bz iūs dādi. ḡ usurarij̄ non
 peccat. Ad h̄ dōm fin Alex. de ales: q̄ ille q̄ ac
 cīp̄t mūcū nō bz iūs dandi usurario. q̄ dñs
 om̄ h̄dīcēt. Luc. vi. Mu. dīcēt nī. in. spē. zē.
 Siē si aliqd h̄cū feudū ab aliqd dño t̄p̄al: non
 posse trāffere dñi illī feudi dño h̄dīcēt. Lū.
 ḡ dñs om̄ h̄dīcēt null̄ p̄t dare usurario sup̄z.
 ¶ Quare undēcimū (abūndantia p̄ter sortē:
 scutū obīcītū dicētes. Esto q̄ sic fiat h̄cū.
 Mūcū tibi pecūniā istam vī des mitī tātū
 p̄ter sortē. tñ fin hanc formā sup̄abūndantia
 quā accīp̄t usurarij̄ dato est sibi. ḡ est sua. Ad
 h̄ dōm fin Alex. de ales. q̄ obīcītū vībū h̄cū mū
 cūtūbūl in h̄cū mūcū. nam sp̄ est p̄uersa in
 tentio fenerātis: q̄ cupīt rem alienā / manētē
 alienā/facere suā. Unī siq̄s timore q̄ possit ca
 intēcio dīcēt in p̄stantē vītū nō p̄sentēt anno dīcēt. nerāt p̄
 Accip̄tōtē in vītōtē/indicātē mīrūmōtū null̄ uerſātē.
 Silt cū iste nēcītate coact̄ dīcēt: ego
 dīcēt tātū p̄ter sortē: z anno dissēcētē/ iūtē.